01/08/2023, 14:11 Lei Ordinária 1609 2011 de Almirante Tamandaré PR

https://leismunicipais.com.br/a1/pr/a/almirante-tamandare/lei-ordinaria/2011/160/1609/lei-ordinaria-n-1609-2011-da-denominacao-a-logradouro-publico-qu… 1/1

Nota: Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial.

www.LeisMunicipais.com.br

LEI Nº 1609/2011

"DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFICA".

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, Estado do Paraná, aprovou e eu, Vilson Rogério Goinski, Prefeito Municipal,

no uso das prerrogativas legais, sanciono a seguinte Lei:

 Fica denominada Rua "GUSTAVO JOSÉ SALDANHA MACHADO NETO", a atual Rua "D" do loteamento Jardim Marrocos,

situado no bairro Lamenha Grande, neste Município.

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, NO PALÁCIO ALMIRANTE TAMANDARÉ, em 16 de dezembro de 2011.

VILSON ROGÉRIO GOINSKI

Prefeito Municipal

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 17/01/2012

Art. 1º

Art. 2º

https://www.leismunicipais.com.br/